
Beretning 2022 

 

Svømmeåret 2022 var året, hvor vi ikke længere skulle lukke ned grundet 

Corona, og året er gået godt. De fleste gamle svømmere er kommet tilbage, 

men vi har også haft tilgang af nye, hvilket vi er rigtig glade for. Dette gælder 

for både Hillerødgade Svømmehal og Sundby Badet. Stor tak til de trofaste 

svømmere. 

Ved årsmødet i 2022 sagde vi farvel til Lis Thustrup som bestyrelsesmedlem. 

Lis har ydet et stort stykke arbejde i svømmeafdelingen og ligeledes i 

seniorafdelingen. Tusind tak til Lis for hendes frivillige indsats for 

Firmaidrætten.                                                                                         

Ved årsmødet blev Solvej Nielsen valgt ind i stedet for Lis. 

Der har været afholdt et møde i Brugerrådet for Københavns Kommunes 

svømmehaller i september 2022.  Man valgte denne gang at holde det samlet 

for alle svømmehaller, hvilket ikke er sket før.  Emnet på mødet var hygiejne, 

da der bruges rigtig mange penge på rensning af bassinerne. Jo dårligere 

brugerne er til at vaske sig inden man hopper i svømmebassinet jo mere skal 

vandet renses jo dyrere er det. En god måde at få det bredt ud til klubberne, 

men det betød også, at Firmaidrætten var den eneste repræsentant for 

Hillerødgade Svømmehal. Ærgerligt. 

Energikrisen ramte også svømmeafdelingen, da Københavns Kommune valgte 

at lukke ned for saunaerne i svømmehallerne i efteråret 2022. Det ramte vores 

svømmere hårdt, da saunaen er et godt sted at få en lille snak med de øvrige 

svømmere. 

Vi afholdte juleafslutning med gløgg og æbleskiver igen efter det blev tilladt. 

Dette var en dejlig oplevelse at kunne gøre.  

Fremtiden i svømmeafdelingen: Vi har fået tilkendt vores vanlige svømmetider 

i Sundby Badet og Hillerødgade Svømmehal de næste to år, september 2022 – 

maj 2024.   

Københavns Kommune Fritidsforvaltning har varskoet renovering af de fleste af 

de københavnske svømmehaller over en periode af ti år. Hillerødgade skal dog 

ikke renoveres, men Sundby Badet skal jævnes med jorden og der skal bygges 

et helt nyt anlæg. Svømmeafdelingen vil se på muligheder, når den tid 

kommer. Der er dog endnu ikke meldt ud, hvornår de lukker for Sundby Badet. 

2023 vil være året, hvor vi overgår til online bestilling af svømmekort direkte 

gennem kontoret. Dette skal gerne være i orden til den nye sæson 2023/2024. 

Jeg vil gerne takke bestyrelsen for det gode samarbejde. 



 


